
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GRUMELLO DEL MONTE 

Scuole Primarie e Secondarie di I° Grado di Grumello del Monte e Telgate 
Via 4 Martiri di Lovere, 12/b – 24064 GRUMELLO DEL MONTE (BG) 

Telefono: 035 830 709  -  Sito Web: https://www.icgrumellodelmonte.edu.it/ 
PEO: bgic85200d@istruzione.it  -  PEC: bgic85200d@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico: BGIC85200D – Codice Fiscale: 95119090165 - Codice Univoco: UF5VIG 

Pag. 1 a 2 
 

 

 

 

 

Grumello Del Monte, 2 dicembre 2024 

 
           All’Albo on-line 
           Agli Atti 
 
 
Oggetto: esito selezione - Avviso pubblico per il reperimento di Esperti Esterni PDS 2024/2025 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto l’Avviso pubblico prot. 0006599 del 07/11/2024 per il reperimento di Esperti Esterni per 

la realizzazione dei progetti previsti dai Piani di Diritto allo Studio dei Comuni di 
Grumello del Monte e Telgate; 

 
Preso atto del Verbale della Commissione di valutazione candidature nominata con prot. 0007223 

e. acquisito agli atti dell’Istituto con prot. 0007267 del 26/11/2024, 
 

DETERMINA 
 

L’esito della selezione effettuata ed i relativi incarichi assegnati: 
 

Esperto/a Plesso Classi Progetto 
Periodo di  

svolgimento 

Importo 
omnicomprensivo 
di ritenute erariali 
previdenziali / IVA 

Capitolo 
spesa 

MAZZA ELISA 
Scuola Primaria 
"Paolo Ravasio" 

Prime LABORATORIO TEATRALE  
Secondo 

quadrimestre 
€ 1.737,40 P.2.1 

MALVESTITI 
CRISTINA 

Scuola Primaria 
"Paolo Ravasio 

Quarte 
LABORATORIO ARTISTICO 

MUSICALE 
da febbraio 

2025 
€ 2.112,70 P.2.1 

FERRARI 
ENRICO 

Scuola Primaria 
"Paolo Ravasio 

Quinte ”Facciamo un musical?” 
da febbraio 

2025 

€ 3666,00 
P.2.1 

(comprensivo di 
€ 600,00 per materiali) 

BONARDI 
STEFANIA 

Scuola Primaria 
"Paolo Ravasio 

Plesso PSICOLOGO Tutto l'anno € 6.000,00 P.2.1 

BONARDI 
STEFANIA 

Scuola Secondaria 
"Libero Signorelli” 

Classi 
3A-3B-3C 

AFFETTIVITA' / 
SESSUALITA' 

dicembre 2024 
gennaio 2025 

€ 1.440,00 P.2.7 

BONARDI 
STEFANIA 

Scuola Secondaria 
"Libero Signorelli” 

Tutte Sportello di ascolto 
dicembre 2024 
gennaio 2025 

€ 1.600,00 P.2.7 

BONARDI 
STEFANIA 

Scuola Primaria 
“Brevi” 

Tutte 
SUPPORTO 

PSICOPEDAGOGICO 
Tutto l'anno € 2.000,00 P.2.5 

BONARDI 
STEFANIA 

Scuola Primaria 
“Brevi” 

Quinte 
Educazione all'affettività e 

alla sessualità  
(10 ore per classe) 

Secondo 
quadrimestre 

€ 800,00  P.2.5 

BGIC85200D - AOO_BGIC85200D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007415 - 02/12/2024 - II.11 - U

https://www.icgrumellodelmonte.edu.it/
mailto:bgic85200d@istruzione.it
mailto:bgic85200d@pec.istruzione.it


Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GRUMELLO DEL MONTE 

Scuole Primarie e Secondarie di I° Grado di Grumello del Monte e Telgate 
Via 4 Martiri di Lovere, 12/b – 24064 GRUMELLO DEL MONTE (BG) 

Telefono: 035 830 709  -  Sito Web: https://www.icgrumellodelmonte.edu.it/ 
PEO: bgic85200d@istruzione.it  -  PEC: bgic85200d@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico: BGIC85200D – Codice Fiscale: 95119090165 - Codice Univoco: UF5VIG 

Pag. 2 a 2 
 

 

GABBIADINI 
ISABELLA  

Scuola Primaria 
“Brevi” 

Quarte FACCIAMO MUSICA 
Secondo 

quadrimestre 
€ 864,00 P.2.5 

ROSSETTI 
ELAIR 

Scuola Primaria 
“Brevi” 

Prime 
PSICOMOTRICITA’ 
(10 ore per classe) 

Secondo 
quadrimestre 

€ 1.022,00 P.2.5 

BONARDI 
STEFANIA 

Scuola Secondaria 
“Marenzi” 

Classi  
1A-1B 
2A-2B 
3A-3B 

Educazione all'affettività e 
alla sessualità, CIC (sportello 

per genitori e alunni)  
Tutto l'anno € 2.960,00 P.2.8 

MAZZA 
ELISA 

Scuola Secondaria 
“Marenzi” 

Classi 
1A-1B 
2A-2B 
3A-3B 

Laboratorio teatrale 
(10 h per classe) 

Tutto l'anno € 3.066,00 P.2.8 

 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’istituzione scolastica ai sensi della 

normativa sulla trasparenza e all’Albo on-line. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Nicoletta Bassi 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Il Responsabile del procedimento: Dirigente Scolastico Nicoletta Bassi 
Il Referente del procedimento: Direttore S.G.A. Franco Arena 

Firmato digitalmente da BASSI NICOLETTA

https://www.icgrumellodelmonte.edu.it/
mailto:bgic85200d@istruzione.it
mailto:bgic85200d@pec.istruzione.it

		2024-12-02T12:43:54+0100
	NICOLETTA BASSI




